
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.   

DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE DEL FARMACO 

 

 
 
 

OGGETTO: Scorrimento graduatoria e nomina rappresentante delle assegniste/degli assegnisti di ricerca 

nel Consiglio di Dipartimento di Scienze del Farmaco  

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale emanato con D.R. rep. 1093/2023 
del 3 luglio 2023 ed in particolare l’art. 25 “Consiglio di Dipartimento”; 

RICHIAMATO il Regolamento Unico Elettorale di Ateneo emanato con D.R n. 879/2023 del 26 
maggio 2023; 

RICHIAMATO il Decreto di indizione delle elezioni ordinarie delle rappresentanze nel Consiglio di 
Dipartimento di Scienze del Farmaco emanato con Rep. n. 8288/2023 del 15 
novembre 2023; 

RICHIAMATO Il Decreto di nomina delle rappresentanze nel Consiglio di Dipartimento di Scienze 
del Farmaco emanato con Rep. n. 815/2023 del 15 dicembre 2023; 

PRESO ATTO  che la Dott.ssa Chiara Ceresa, con email del 6 novembre 2024, Prot. n. 8585/2024, 
ha comunicato che il giorno 4 novembre 2024 è terminato il suo assegno di ricerca 
presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco e pertanto non le sarà più possibile 
rivestire la carica di rappresentante delle assegniste/degli assegnisti nel Consiglio 
di Dipartimento; 

CONSIDERATO che l’Art. 5 “Incompatibilità, ineleggibilità e durata mandato” del “Decreto di 
indizione delle elezioni ordinarie delle rappresentanze nel Consiglio di 
Dipartimento di Scienze del Farmaco” riporta che Nelle elezioni delle 
rappresentanze viene redatta la lista di coloro che hanno ottenuto voti; alla lista si 
attinge in caso di cessazione dell’incarico degli eletti. Solo in seguito 
all’esaurimento della lista si procede a elezioni suppletive entro un mese. La/il 
componente subentrante completa il mandato del componente cessato. 

PRESO ATTO che nelle elezioni del 14 dicembre 2023 la Dott.ssa Tiziana Ravasenga ha ricevuto 
2 voti collocandosi utilmente nella terza posizione della graduatoria; 

VERIFICATA la disponibilità della Dott.ssa Tiziana Ravasenga ad essere rappresentante delle 
assegniste/degli assegnisti di ricerca del Dipartimento di Scienze del Farmaco 

 
DECRETA 

 
- Di procedere allo scorrimento della lista di coloro che hanno ottenuto voti durante le elezioni delle 

rappresentanze nel Consiglio di Dipartimento di Scienze del Farmaco del 14 dicembre 2023; 
 

- Di nominare la Dott.ssa Tiziana Ravasenga rappresentante delle assegniste/degli assegnisti di ricerca 

per il quadriennio 2023/2024 e 2026/2027. 

 

IL DIRETTORE 
(Prof. Marco ARLORIO) 

 


		2024-11-13T13:08:34+0100
	IT
	Marco Arlorio




